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Február elsején, szombaton 
rendezték meg a Jászapáti Gróf 

Széchenyi István Katolikus 
Középiskola hagyományos iskolai 

bálját.
Képes tudósítás az 5. oldalon

Jól indult a február, a Körúti Színház 
művészei elhozták városunkba 

a Butaságom története című 
klasszikus, zenés vígjátékot.t

Írás a 7. oldalon

folytatás a 2. oldalon  

Több évtizede a magyar kultúráért

A Jászapáti VSE labdarúgó szak-
osztályával többször is foglalkoz-
tunk az elmúlt hóna-pokban és az 
látszódott, hogy az edzők úgymond 
„mindenesek” voltak. 

m. t.

A szakmai munka mellett ők 
intézték a szakosztály ügyes-bajos 
dolgait is. Most már van szakosztály-

Szakosztályvezető a focistáknál
vezetőjük is. Néhány évvel ezelőtt, 
amikor Jászapáti labdarúgását „újra-
élesztették” az akkori elnökség örült, 
hogy talált elhivatott edzőket, akik 
a felnőtt és az utánpótlás korosztály 
csapatainak edzéseit ellátják. Ők tet-
ték is a dolgukat lelkesen és odaadó 
munkájuknak köszönhetően újra baj-
noki mérkőzéseken pattoghat a foci-
labda a városi labdarúgópályán. 

folytatás a 8. oldalon  

Akárcsak az elmúlt évben, idén 
is a jászberényi Bercsényi úti sport-
csarnok adott otthont az immár ne-
gyedik alkalommal  megrendezésre 
kerülő Jász Kolbásztöltő Fesztivál-
nak január 25-én szombaton.

m. t.

A Jászság legnagyobb gasztró bu-
liján reggel kilenc órától hajnal négyig 

Siker a Kolbásztöltő Fesztiválon
rengetegen voltak, zsúfolásig megtelt 
a terem. Nem is csoda, hiszen Józsa 
Tamás és csapata mindent megtett a 
jó hangulat és persze a zavartalan le-
bonyolítás érdekében. A kolbásztöl-
tők, valamint az egyéb finomságok, 
sütemények bepakolása már kilenc 
óra előtt elkezdődött. A tízórai meg-
nyitón a szervezők megemlítették, 
hogy már ez a csarnok is kicsi.

folytatás a 6. oldalon  

Nemzeti Himnuszunk születés-
napján honfitársaink határon innen 
és túlról a Magyar Kultúra Napját 
ünnepelték. Városunkban két nap-
pal később, január 25-én, szomba-
ton került sor a Pájer Antal Művelő-
dési Házban nagyszabású kulturális 
ünnepségre és a Pájer Antal-díj át-
adására. Idén Jászapáti Város Ön-
kormányzata a Városi Vegyeskarnak 
adományozta az elismerést a kultu-
rális élet területén végzett több évti-
zedes munkájáért. 

Taczman Mária

A konferanszié a megjelentek kö-
zött Pócs Jánost, a Jászság országgyű-
lési képviselőjét, Farkas Ferenc pol-
gármestert, ifj. Pócs János és dr. Völgyi 
István alpolgármestereket, Koczáné 
dr. Fehérváry Mária aljegyzőasszonyt, 
Pallagi Imréné képviselő asszonyt és a 
képviselő-testület minden megjelent 
tagját üdvözölte. 

Köszöntőjében kifejtette, hogy 
mindaz, ahogyan élünk, ahogyan 
halottainkra emlékezünk, ahogyan 
megbecsüljük az értünk dolgozókat, 
ahogyan a gyermekeinkkel és időse-
inkkel bánunk, ahogyan érvelünk, 
ahogyan betegségeinket kezeljük, 
ahogyan megoldjuk konfliktusainkat, 
ahogyan erőt gyűjtünk a továbblépés-
hez, ez mind magyar kultúránk részét 

képezi. „A magyar Himnusz születé-
se napját legújabb kori történelmünk 
avatta a Magyar Kultúra Napjává. Ez 
az a nap, amikor főhajtással emlé-

Magyarországon nincs az új 
koronavírus által fertőzött beteg, 
viszont influenzajárvány van, és 
más kórokozók is okozhatnak felső 
légúti megbetegedéseket – hangsú-
lyozta a Nemzeti Népegészségügyi 
Központ járványügyi főosztályveze-
tője február kilencedikei nyilatko-
zatában.

h. l. 

Dánielisz Ágnes kiemelte: ezek a 
kórokozók is ugyanúgy cseppfertő-
zéssel terjednek, mint az új koronaví-
rus, ezért érdemes gyakori kézmosás-
sal védekezni ellenük.

A szakember kitért arra is, hogy 
a legújabb hírek szerint székletben is 
kimutatták az új koronavírus örökítő 
anyagát, ám mint mondta, a járvány-
ügyi adatok alapján egyértelmű, hogy 
a megbetegedések cseppfertőzéssel 
terjednek.

Hozzátette: a Kínából érkező cso-
magokat nyugodtan át lehet venni, a 
két ország közti hosszú utat – amely 
alatt hőnek, hidegnek és kiszáradás-
nak is ki van téve –, a koronavírus 
biztosan nem bírja ki.

Itt az influenza

kezhetünk meg legfontosabb közös 
kincsünkről, arról, amely jelzőjét és 
minősítését adhatja létünknek, arról, 
ami megkülönböztet bennünket más 

népektől” – mutatott rá 
az ünnep lényegére. 

Jászapáti Város Ön-
kormányzata immár 
nyolcadik alkalommal 
adományozza e jeles na-
pon a kulturális élet te-
rületén maradandó érté-
kű tevékenységet végzők 
munkájának elismeré-
seként a Pájer Antalról 
elnevezett díjat. A Réz 
család, a Kökény csa-

lád, a Jászapáti Gróf Széchenyi István 
Gimnázium, a Szikszai testvérpár, a 
Jász Alkotók Köre, Pataky Vidor atya 
és a Jásztánc Alapítvány után idén a 
Városi Vegyeskar munkáját ismerte el 
a városvezetés a kitüntetéssel. 

A jelenlegi és volt karnagyok – dr. 
Réz Lóránt orgonaművész, Nagy Ta-
más, Árky Kornél, Vajdáné Sajó Ágota 
–, valamint Andrásiné Miklós Júlia és 
Varga Lajosné helyettesek színpadra 
szólítása közben fényképes vetítést 
láthattak az érdeklődők a kórus 31 
éves történetéből. A kórus laudációját 
Bukor Irén, a Városi Könyvtár és Mű-
velődési Központ vezetője olvasta fel.

A Jászság parlamenti képvise-
lőjét, Pócs Jánost a tavaszi ország-
gyűlési ciklus kezdete előtt kerestük 
meg kérdéseinkkel. Szóba került a 
tavalyi választások következménye, 
mindennapi teendői, valamint ta-
lálkozói Orbán Viktorral és Imre 
atyával.

Halász Lajos

Milyen volt az elmúlt esztendő 
az országgyűlési képviselői munka 
szempontjából?

 
A 2019-es esztendő kiemelkedő-

nek, jónak tekinthető. Ezt rendha-
gyó módon azzal is lehet bizonyítani, 
hogy nem a hozzánk való jó szándé-
káról közismert Heti Világgazdaság 
azt írta az egyik cikkében, hogy a 
Jászság kiemelkedő fejlesztéseket ért 
el országos viszonylatban is. Ha az 
ellenzék sajtója elismerte eredmé-
nyeinket, akkor nekünk sincs okunk 
bizonytalannak lenni az elért ered-
ményeket illetően. Én azonban min-
dig szigorúbban szemlélem az elért 
eredményeket, általában magammal 
is elégedetlen vagyok, mindig jobbat 
és még többet akarok Jászapátinak és 
a Jászságnak.

Az újban ne 
keresd a régit!

folytatás a 3. oldalon  

8. oldal

Megmentett 
előadás

Mesés Kelet

folytatás a 2. oldalon  
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A pályázaton részt vehetnek:
Felsőoktatási intézmény nappali 

tagozatán, államilag finanszírozott 
vagy költségtérítéses képzésben – 
amennyiben az adott szakon állami-
lag finanszírozott képzés nem indul –, 
felsőoktatási szakképzésen vagy első 
BSc/BA, illetve első MSc/MA diplo-
ma megszerzésére irányuló tanulmá-
nyokat folytató, állandó, bejelentett 
jászapáti lakóhellyel rendelkező azon 
hallgatók, akik az előző félévre vo-
natkozóan a tanulmányi osztály által 
igazoltan legalább 3,95-ös súlyozott 
tanulmányi átlaggal rendelkeznek. 

Nem pályázhat az a hallgató, aki 
Bursa Hungarica ösztöndíjban ré-
szesül; a hallgató abban a félévben, 
amelyben csak gyakorlati jegye van.

Az ösztöndíj mértéke:
Az ösztöndíj mértéke 5.000,- Ft/

fő/hó, amely maximum öt tanulmá-
nyi hónapra adható. A támogatás for-
mája vissza nem térítendő pénzbeli 
támogatás. Az ösztöndíj folyósítására 
tanulmányi félévenként egy alkalom-
mal, egy összegben kerül sor a hallga-

tó bankszámlájára történő utalással.

A pályázat benyújtási határideje: 
2020. március 14.

A pályázatot a város honlapjára 
(www.jaszapati.hu) feltöltött forma-
nyomtatványon kell benyújtani.

A pályázathoz csatolni kell: a ta-
nulmányi osztály által az előző félévi 
tanulmányi eredményről kiállított 
hitelesített index másolatot, amelyen 
szerepel a súlyozott tanulmányi átlag, 
a következő félévi beiratkozásról szó-
ló hallgatói jogviszony igazolást.

A pályázatok elbírálása:
A pályázatokat – átruházott hatás-

körében eljárva – a Jászapáti Városi 
Önkormányzat illetékes Bizottsága 
bírálja el a pályázat benyújtási határ-
idejének lejártát követő soros ülésén.

A pályázatokat a Jászapáti Polgár-
mesteri Hivatal Hatósági és Szervezési 
Osztályán lehet benyújtani személye-
sen (a Polgármesteri Hivatal 1. számú 
irodájában) vagy postai úton (5130 
Jászapáti, Dr. Szlovencsák Imre út 2.).

Felsőoktatási ösztöndíj pályázat

Megérkezett, itt van     
az influenzaszezon

Rusvai Istvánné, Katika nénit 90. születésnapja alkalmából köszöntötte ott-
honában Farkas Ferenc polgármester, Pócs János alpolgármester és Koczáné dr. 
Fehérváry Mária aljegyző asszony. Isten éltesse erőben, egészségben!

Szépkorú városlakó köszöntése Több évtizede a magyar kultúráért

A Nemzeti Népegészségügyi Köz-
pont a koronavírussal kapcsolatos 
kérdések megválaszolására két 24 
órában hívható zöld számot – 06-
80-277-455 és 06-80-277-456 – is 
működtet, ezeken leginkább csoma-
gokkal, utazással és felsőlégúti tüne-
tekkel kapcsolatban érdeklődtek már 
– mondta a főosztályvezető.

Ami az influenzát illeti, az ANTSZ 
begyűjtött adatai alapján heti becslé-
seket tesz közzé. Ezek szerint szerint 
január 27 és február 2 között harminc-
ezer, az előző hetinél 72 százalékkal 
több beteg fordult orvoshoz influen-

zaszerű tünetekkel. Korcsoportonként 
legkevésbé érintettek a hatvan éven fe-
lüliek (7,1 %), őket követik a 35-59 év 
közöttiek (21,6%), a 15-34 éves fiatal 
felnőttek (33,4 %), míg a legmagasabb 
arány (37,9 %) a 14 éven aluli gyerme-
keknél tapasztalható.

Az országban Budapest, Pest és 
Győr-Sopron megye a legfertőzöt-
tebb, ahol 100 ezer lakosra vetítve 
több, mint négyszáz megbetegedés 
volt az év 5. hetében. A legjobb hely-
zetben Somogy és Csongrád megye 
volt, ahol kevesebb, mint száz ez az 
adat. Megyénk a 253 orvoshoz for-
dulási gyakoriságával sajnos az élme-
zőnyhöz tartozik.

Elmondta, hogy a vegyeskar Ko-
dály Zoltántól kölcsönözte jelmonda-
tát: „Az ének szebbé teszi az életet, az 
éneklők másokét is.” A szövetkezeti 
kórusból 1988-ban szervezett Árky 
Kornél női kart, akiknek erőssége a 
gregoriánéneklés volt. A bővülő lét-
számú és szélesedő repertoárú kórus a 
testvérvárosi kapcsolatait eredménye-
sen építette ki. Tallinból, Észtország-
ból, Franciaországból és Ausztriából 
érkező kórusokkal közös hangverse-
nyekre is sor került. A Jászapáti 600 
éves évfordulója tiszteletére rendezett 
ünnepségsorozaton már férfiakkal ki-
egészülve énekeltek. 

1995 tavaszán Vajdáné Sajó Ágota 
tanárnő lett az új karnagy, aki a női 
kart vegyes kórussá szervezte. Több-
szólamú művekkel, sok fellépéssel 
erősödött az immár új névvel ellátott 
Városi Vegyeskar. Többször láttak 
vendégül csodálatos hangversenyekre 
külföldi és megyei dalostestvéreket. 
Az évenként megrendezendő KÓTA 
– Magyar Kórusok, Zenekarok és 
Népzenei Együttesek Szövetsége – ál-
landó résztvevői voltak. 

Az „Éneklő Magyarország” el-
nevezésű kórusminősítő rendezvé-
nyeken három alkalommal is arany 
minősítést szereztek. Emlékezetesek 
a helyi programokon, ünnepségeken, 
egyéb rendezvényeken való szereplé-
seik is, melyek egyre nagyobb sikere-
ket hoztak a kórus munkájában.

A kórus néhány tagja 2000 dec-
emberétől kapcsolódott be az akkor 
alakuló Színjátszó Kör tevékenységé-
be. Az első két daljáték, a János vitéz 
és a Csárdáskirálynő nagy sikert ho-
zott a kórus életébe is.

2002 decemberében vette át a kó-
rus vezetését dr. Réz Lóránt. Kitartó, 
lelkes munkája a kezdetektől töret-
len volt. Vezetése alatt szélesedett a 
kórus kapcsolatrendszere a Jászság, 
a megye kórusain kívül a környező 
országok kórusaival. Ezen időszak 
alatt kétszer kaptak Arany Minősítést, 
kétszer énekeltek Franciaországban, 
Lengyelországban, Szlovákiában. Er-
délyben Csíkcsomortán és Csíksom-
lyón a kegytemplomban hangzott fel 
énekük. Az olaszországi Caorlé temp-
lomában is nagy sikerű hangversenyt 
adtak.

Szűkebb hazánknak, a Jászságnak 
szinte nincs olyan települése, ahová 
ne vitték volna el Jászapáti kulturális 
életének egy kis darabját, de énekeltek 
Egerben, Esztergomban, Gárdony-
ban, Gyöngyöspatán is. Városunk 
szinte minden rendezvényén jelen 
van a kórus – Babfesztivál, Aratónap, 
Hősök Napja, Vágó Pál Emléknapok, 
Jászsági Randevú, adventi műsorok, 
egyéb városi ünnepségek. Természe-
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tesen nem hiányoztak a Jászok Világ-
találkozóiról sem.

Dr. Réz Lóránt karnagy és a kórus 
a tudásuk legjavát adva, felkészülten 
és lelkesen vettek részt azokon az ese-
ményeken, ahová csak hívták őket. Így 
a Kultúra Napja és a Költészet Napja 
sem múlt el nélkülük. Évente mintegy 
10-12 fellépésen vesznek részt, ami 
komoly, heti rendszerességű felkészü-
lést jelent.

2019 szeptemberétől Nagy Tamás, 
jászszentandrási kántor vezeti a kó-
rust. Azt a széleskörű tudást, amelyet 
a kórus eddig megszerzett, az ő segít-
ségével viszik tovább.

Bukor Irén kórusbemutatója vé-
gén a kollektívában rejlő lelkesedést, 
és a karnagyok kezében lévő szaktu-
dást üdvözölte. Kiemelte, hogy a Vá-
rosi Vegyeskar Jászapáti város életé-
ben végzett kulturális tevékenységéért 
– a városlakók, és a képviselő-testület 
szerint is – méltó a Pájer Antal-díjra.

A plakettet Farkas Ferenc polgár-
mester adta át, majd a gratulálók sorát 
Andrási István kezdte meg a Jásztánc 
Alapítvány nevében. Dr. Réz Lóránt 
karnagy felemelő érzésnek nevezte 
azt, hogy a vegyeskar egy közösség 
kitüntetettje lett. Köszönetnyilvání-
tásában kifejezte, hogy több évtizede 
a magyar kultúráért dolgozik a kó-
rus, annak a tudásnak az átadásáért, 
amely a miénk, amely megkülönböz-
tet minket. 

Repertoárjuk keresztmetszetét 
mutatták be a díj átadását követően. 
Így Charpentier Te Deuma után egy 
Bartók Béla gyűjtésű népdalcsokrot, 

Balázs Árpád Hódolat Liszt Ferenc-
hez című művét és három 20. száza-
di alkotó tollából a Hála-himnuszt 
is hallhatta a nagyérdemű. Pretorius 
kompozícióját követően egy ősi ír ál-
dás is felhangzott az elhunyt kórusta-
gok tiszteletére, ahogy a Honfoglalás 
című film betétdala is. Verdi Nabuc-
co-operájának A rabszolgák kóru-
sa volt a délután zenei csúcspontja, 
amelyet Balogh József zongorajátéka 
kísért. 

A Bojtorján együttes Összetar-
tozunk című örökzöldjével zárta 
produkcióját a kitüntetett közösség, 
betekintést adva az őket összekötő 
összetartozás és barátság érzésébe. A 
délután a Szózat eléneklésével és az 
Önkormányzat által szervezett állófo-
gadással ért véget.
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Az újban ne keresd a régit!Hogy telt az Adventi időszak és a 
parlamenti szünet?

Nagyon jól jött az adventi megpi-
henés, amikor a fentieken is elgondol-
kodhattam. A családi környezetben 
történt várakozás, elmélyülés után ké-
szülhetünk pihentebben, frissebben 
az új év kihívásaira. Most még pár na-
pig szünet van a parlamenti munká-
ban, de a héten már a Fidesz-KDNP 
frakció kihelyezett ülésén vitatja meg 
a teendőket, határozza meg a progra-
munkat az egész évre. Egyébként hiá-
ba volt szünet, legalább heti két napot 
Budapesten töltöttem kormányhiva-
talokban, hatóságoknál és a jászsági 
ügyeket intéztem

Hogyan gondol vissza a 2018-as, 
– és pár hónap után –, a tavalyi vá-
lasztásokra? 

Különösen fontos napok voltak 
ezek az életünkben. Az első válasz-
tást tekintve – amikor is a parlamenti 
képviselőkről szavaztunk –, látható az 
adatokból, hogy a jászsági emberek az 
országos átlaghoz képest 3-4%-al több 
szavazatot adtak le nálunk a Fideszre, 
így a megye 4 választókörzetéből a 
mienkben érkezett a második legtöbb 
szavazat. Ezzel úgy gondolom elége-
dettek lehetünk. Ami az önkormány-
zati választásokat illeti, 20 település 
közül 17 helyen azokat választották 
meg a szavazók, akiket én javasoltam. 
Több helyen új polgármester kezd-
hette meg a munkát, és többnyire az 
én általam javasolt személy nyert. 
Jászapátin a 2014- es önkormány-
zati választás után a választók most 
is nagyon nagy arányban fogadták 
el Farkas Ferencet polgármesternek. 
Számomra is megnyugtató, hogy a 
város gondos kezekben van, tehát jó 
szemem volt az utódom kiválasztá-
sakor. Örülök, hogy minden általam 
javasolt jelölt bekerült az itteni testü-
letbe. Itt Jászapátin azt is el kell mon-
danom, hogy az ellenzékre is büszke 
vagyok, ugyanis az előző ciklusban 
konstruktívan, a város érdekében 
dolgoztak együtt közösen a fideszes 
képviselőkkel. Erre most az új válasz-
tást követően három ellenzékinek van 
lehetősége, a Fidesz pedig hat képvi-
selővel van jelen a város vezetésében.

Hasonló jó kapcsolatot ápol a 
jászsági települések vezetőivel is?

Gyakran találkozom nemcsak a 
gazdasági vezetőkkel, hanem a pol-
gármesterekkel, és a képviselő-tes-
tületek tagjaival is. Nemrégiben hív-
tam össze a polgármestereket közös 
tanácskozásra, amelyen az ez idei 
fejlesztéseket vitattuk meg Többek 
között szóba került a Falu program, 
és a Kisvárosi program – ami hama-
rosan ugyancsak elindul –, így tehát 
minden település érintett, és megke-
resheti azokat a formákat, pályázati 
lehetőségeket, amelyekkel a saját fej-
lődését még jobban elősegítheti. Azt 
is elmondtam a résztvevőknek, hogy 
hamarosan indul a korábbi TOP-hoz 
hasonló program uniós és jelentős 
hazai források felhasználásával, ami-
re ugyancsak érdemes figyelni, és élni 
vele.

Tulajdonképpen ez egy ideje ko-
rán jött tájékoztatás a városok veze-
tőinek, vagy más célja is volt?

Igyekeztem az általa birtokolt in-
formációkat minél hamarabb, az év 
indításakor közre bocsájtani, ugyan-
akkor a Fidesz-KDNP tavaszi frak-
cióülése előtt szerettem volna tudni 
pontosan, hogy mit szeretnének a 

 folytatás az 1. oldalról

jászsági polgármesterek, így a lent-
ről jövő kezdeményezéseket tovább 
vinni, közölni a frakciónk vezetésé-
vel, erősíteni a kölcsönös információ 
cserét.

Milyen irányok rajzolódtak ki 
ezeken a megbeszéléseken?

 
Az egészségügyi ellátás fejlesztése 

került leggyakrabban szóba, ezt kö-
vette mindjárt a belterületi útfelújítá-
sok szükségessége. A fejlesztésekhez 
elengedhetetlen forrásokhoz való 
hozzájutás útja-módja ugyancsak ér-
deklődést váltott ki, hasonlóan a Bel-
ügyminisztérium 3 pilléres pályázata, 
amelynek irányaiból – ezek az önkor-
mányzati, az infrastruktúra fejlesztési 
és a sport célok –, a települések ma-
guk választják ki, hogy nekik konkré-
tan mire van szükségük, és arra adnak 
be pályázatot. 

Mennyire versenytársai egymás-
nak a pályázás kapcsán az egyes 
jászsági települések? 

Nagyon jó tapasztalataim vannak 
az elmúlt évekből. A fejlesztéseket 
együtt, közösen fogalmazzuk meg, és 
ehhez a jövőben is ragaszkodunk. Egy 
konkrét példát mondok: Jászágóról 
elkerült régebben az óvoda, de nagy 
szükség lett volna rá napjainkban. Ezt 
a többi település vezetői látták, és nem 
pályáztak erre a célra, így az ágóiak 
nyerési esélye nagymértékben meg-
nőtt, sikerrel is jártak. Hasonló pél-
dát számos esetben tudnék mondani 
amikor a települések a saját céljaikat 
megpróbálták úgy összeegyeztetni, 
hogy egyik évben az egyikük, másik 
évben a másikuk pályázott bizonyos 
keretekre, így a sikernek is nagyobb 
esélye volt, és az be is következett.

Mondhatni, hogy összességében 
a Jászságban jó polgármesterek dol-
goznak? Milyen a jó polgármester?

Polgármestereink – régiek és újak 
–, megválasztva egyaránt új ambíci-
óval, nagy lendülettel kezdtek bele a 
munkába. Minden polgármesternél 
alapfeltétel, hogy ismerje a várost, az 
embereket, a múltjukat, a jelenünket, 
vágyaikat, de ez önmagában még ke-
vés, eltökélt jobbító szándékkal kell 
dolgoznia, és akkor végzi jól a mun-
káját, ha például a parlamenti képvi-
selőt, és rajta keresztül a kormányza-
tot is ostromolja új és újabb ötleteivel. 
Volt olyan polgármester az előző cik-
lusban, aki csak sodródott az árral. 
Ugyan jó szándékú volt, és becsületes, 
de az kevés! Követelni kell a város ér-
dekét, és – nem kocsmai értelemben 
–, verni az asztalt.

Ezek szerint a legjobban Önnek  
a néhány ellenzéki polgármester 
tetszhet, hiszen nyilván ők a legkö-
vetelőzőbbek.

Nem egészen így van ez! A de-
mokrácia lényege, hogy van aki tá-
mogat, konstruktív, a kettőnk ereje 
összeadódik a kormányzatéval, gyor-
sabb, biztosabb az előrehaladás. Ez a 
jobbik eset. De azzal sincs bajom, ha 
valaki más párt jelöltjeként vezeti a 
várost. Többen megmérettették ma-
gukat, és a választók döntése alap-
ján nyertek. A választók döntését, az 
eredményt pedig illik, sőt el is kell fo-
gadni, és együtt kell működni velük. 
A baj számomra ott kezdődik ha va-
laki nem konstruktívan a városa, a te-
lepülése érdekében dolgozik, hanem 
gyűlöletkeltést provokál. Van akinek 
savanyú a szőlő, ha kolbászból len-
ne a kerítés, az sem lenne elég neki. 
Nem akarok részletesen visszatérni a 
választási kampányra, jobb elfelejteni, 

de annak a mondásnak a bölcsessége 
most is beigazolódott, hogy amíg az 
igazság a cipőjét felhúzza, addig a ha-
zugság a földet körbejárja. Előre kell 
tekinteni, nekünk a Jászság egészét 
kell fejleszteni, napról-napra elége-
dettebbé tenni az itt élőket. Mind-
egyikünknek ez a dolga!

Nem akarom elkerülni a kényes 
kérdést ezen a ponton: Mi újság 
Jászberénnyel, a város új vezetése és 
az ön kapcsolata milyen?

Jászberény a Jászság fővárosa 
Ez eddig is így volt, és ezután is így 
marad. Vallom, hogy a választóknak 
mindig igaza van, az eredményt el kell 
fogadni – ahogy az előbb már emlí-
tettem a Jászság egészét tekintve –, és 
együtt kell dolgozni. Persze természe-
tesen könnyebb volt együtt dolgozni 
Szabó Tamással – akivel félszavakból 
megértettük egymást, aki a Jászsá-
gi ügyek élére állt mellém, akinek a 
javaslatára lett a Redemptio emlék-
napja elfogadva a parlamentben –, és 
megint más egy ellenzéki győztessel. 
Különösen nehéz a feladat, ha ez a 
kapcsolat egyoldalú, ha csak az egyik 
fél teszt gesztusokat, ha csak az egyik 
fél igyekszik segíteni a jászberényiek 
érdekét figyelve betartani az ígérete-
it: tudjuk a fejlesztések megtörténtek, 
köztük a 32 es út felújítása, elkezdőd-

tek ugyancsak a Szabó Tamással kö-
zös erőfeszítéseknek köszönhetően 
az elkerülő út munkálatai a régészeti 
feltárásokkal. Sajnos úgy tűnik szá-
momra, hogy kísértetiesen hasonlít 
a Jászberényben történt eseménysor 
a Jászkiséren történtekre. Talán még 
emlékeznek rá az olvasók, hogy 2014-
ben az akkori polgármester nem 
tudta abbahagyni a kampányharcot 
választás után sem, a város érdekével 
szemben az öncélú politikai térnye-
rést gyakorolta. Ma már történelem, 
hogy ez ott sem vezetett célra.

Lapzárta után tartja a Fidesz-
KDNP frakció tavaszi évadnyitó 
ülését. Ezt azonban megelőzte Or-
bán Viktor pártelnökkel, miniszter-
elnökkel való találkozása. Mi tör-
tént azon a találkozón? 

A miniszterelnökkel értékeltük 
az ország helyzetét. Meglepően rész-
letesen és alaposan ismerte a Jászság 
helyzetét, így konkrétan és tárgysze-
rűen tudtunk beszélni a teendőkről. 
A további munkával kapcsolatban 
bizalmat kaptam, aminek az alapja 
a jászsági emberek érezhető kiállása 
mögöttem, amit ezúttal is megkö-
szönök. Megbeszélésünk értelmében 
kiemelt feladatom a 2022-es ország-
gyűlési választásokra való felkészülés: 
mindent meg kell tennem, hogy po-
litikai hovatartozástól függetlenül az 
emberek bizalmát újra kiérdemeljük. 
Ez a kettős bizalom – a választóké és a 
miniszterelnöké –, ad erőt, ösztönzést 
a munka további folytatására. 

Lapunk hatodik oldalán közöl-
jük a Nemzeti Agrárgazdasági Ka-
mara küldötteihez címzett felhívá-
sát. Mi van ennek a hátterében? 

Úgy gondolom, hogy a Nemzeti 
Agrárgazdasági Kamara nem jó úton 
indul tovább amikor a jövőben tagdíj 
emelésben látja a munka zavartalan-
ságának folytatását. Egyeztettem több 
gazdával például Kiss János apáti el-
nök úrral, és ő is biztos abban, hogy 
rossz a fejlődést ezen az úton keresni. 
Így egyelőre egyedüliként szembe-
szálltam ezzel a törekvéssel, és arra 
kértem az agrárkamara érintett dön-
tésben szerepet vállaló küldötteit, 
hogy ne terheljék a gazdákat a tagsági 
díj emelésével.

A folytatásban beszéljünk Jász-
apátiról. Milyennek látja a kisváros 
fejlődését? 

Ha csak a szikár tényeket nézzük, 
akkor is egyértelmű, hogy négy és 
fél milliárd forint összegű fejlesztés 
érkezett Jászapátiba. Ehhez az kel-
lett, hogy a város kiegyensúlyozottan 
gazdálkodjon, legyen önereje a prog-
ramokhoz. Számos támogatást úgy 
sikerült elnyerni, hogy önerő híján 
mások nem tudták nem tudták lefed-

ni a keretet, így annak a fennmaradó 
összegét újra kiírták. Apáti ezekből 
sokat elnyert. Kiemelt beruházások 
továbbra is a strand, és a belterületi 
utak felújítása. Különösen a strand-
hoz kapcsolódik a szálláshely fejlesz-
tés, ami régi álmunk.

Örömömre szolgál, hogy a sport 
bizottság elnökeként a fiam sokat tett 
ezekért, illetve a 200 millió forintos 
turisztikai fejlesztésért. Ugyancsak 
ő szorgalmazza, hogy a sportlőtér az 
elsők között legyen kialakítva a vá-
rosunkban. Mindez nagyon jó hír, de 
természetesen tudnunk kell azokat a 
feladatokat, nehézségeket is kezelni, 
amelyek a mindennapokban különö-
sen érintik a lakosokat: így az egész-
ségügyben a családorvosok megta-
lálása és letelepítése. Új iskola épül 
a körforgalomnál és sorolhatnám a 
példákat.

Még egy büszkeséget megemlí-
tek: a megyei közgyűlés alelnökévé 
választották Borbás Zoltánt, aki az 
előző ciklusban bizottsági elnök volt 
nálunk, és most is bejutott a testület-
be. A két titulus egymást kizárja, így 
le kellett mondania képviselői man-
dátumáról, ugyanakkor a szervezeti 
és működési szabályzat módosításá-
val hozzájárult a képviselő-testület 
ahhoz, hogy erős tanácskozási joggal, 
szakmai ismereteinek, tudásának fel-
használásával továbbra is részt vehes-
sen a város életében fontos döntések 
meghozatalában. Az bizonyos, hogy 
Szolnokon munkája közben sem fe-
ledkezik meg Jászapátiról. Még ide 
tartozik az a bizakodásra okot adó 
tény, hogy a lakosság mellett a gaz-
dasági élet szereplői is kimondottan 
támogatják a város fejlődését, biztos 
úton való tovább haladását.

Befejezésül egy személyes kér-
dést engedjen meg: az elmúlt na-
pokban látogatást tettek Jászapáti 
legendás papjánál, Kladiva Imre 
atyánál. Miről beszélgettek?  

Valóban meglátogattuk Egerben 
Imre atyát. Köztudott, hogy 12 évig 
én voltam Jászapátin az egyházköz-
ség elnöke, így különösen jó kapcso-
latba kerültünk Imre atyával. De ezt 
elmondhatom vele kapcsolatban az 
egész várost tekintve. Érthető, hogy 
hosszú évekig tartó csodálatos szol-
gálata után őt nehéz pótolni, és ez 
erős tárgya a helyi közbeszédnek. Az 
ő hiányáról, és mindennapjairól is be-
széltünk, amikor meglátogattuk csa-
ládommal együtt. Örültünk, hogy az 
új plébános fiatalos, dinamikus szem-
léletű, és egytértettünk abban, hogy 
az életben olykor minden területen 
nehéz az újat elfogadni: ha új szem-
lélettel találkoznak az emberek, azt 
lassan szokják meg.

Én egy profán példát mondtam el 
Imre atyának, és ezt most az olvasók-
kal is megosztom: Volt egy kedvenc 
szobakutyánk, amit elütött az autó. A 
gyerekek vigasztalhatatlanok voltak, 
végül újsághirdetésben találtam egy 
ugyanolyan fajtájú, kinézetű kutyát. 
Elmentünk, nagyon megtetszett a 
kutyus. Kifizettük, és már távoztunk 
volna, amikor megkérdezte a tulajdo-
nos, mi az oka, hogy pont ezt a kutyát 
választottuk? Elmondtuk neki, mire ő 
lemondott inkább a pénzről, de nem 
engedte hozzánk ezt a kutyát. Szerin-
te a gyerekek a régit állatpajtásukat 
keresik majd ebben az újban, de azt 
nem találhatják meg. Akkor nekem 
is furcsa volt ez, nem is esett jól, de 
megértettem, hogy az újban ne keres-
sük a régit. Az élet minden területén 
tapasztaltam ennek az igazságát. Biz-
tos vagyok abban, hogy az Érsek úr 
alaposan megfontolta, hogy kire bízza 
a Jászapáti nyáját.
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Ittas dühöngő a Polgármesteri 
Hivatalban 

Egy jászapáti lakos 2020. janu-
ár 30-án 9 óra körül ittas állapotban 
ment ügyeit intézni a Jászapáti Pol-
gármesteri Hivatalba. A 48 éves férfi a 
hivatal ügyfélvárójában szidalmazta a 
dolgozókat, bántalmazással fenyeget-
te őket, majd több alkalommal ököllel 
és a fejével a falba ütött. A rendőrök 
előállították a Jászapáti Rendőrőrsre 
a dühöngő férfit és gyanúsítottként 
kihallgatták. A Jászberényi Rendőr-
kapitányság garázdaság vétség elkö-
vetése miatt folytat büntetőeljárást B. 
József ellen.

Emléket akart volt barátnőjétől 

Egy 30 éves fiatalember 2019. 
augusztus 17-én a délutáni órákban, 
Jászapáti belterületén megállította 
volt barátnőjét, majd minden in-
dok nélkül kitépte a hölgy nyakából 
a nyakláncát, és a helyszínről elke-
rékpározott. A rendőrök lopás vét-
ség elkövetése miatt gyanúsítottként 
hallgatták ki B. Zsoltot, aki elmondta, 
hogy emlékbe szerette volna eltenni a 
nyakláncot.

A nyomozás vizsgálati szakaszá-
ban a Jászberényi Rendőrkapitányság 

Bizonyára mindenki járt már 
úgy, hogy kisebb figyelmetlenség 
miatt balesetet vagy kárt szenvedett. 
Ennek mértéke pedig többnyire raj-
tunk múlik, azon, mit teszünk, vagy 
éppen nem teszünk a megelőzés 
érdekében, vagyis mennyire növel-
jük a balesetek bekövetkezésének a 
kockázatát. Azt pedig már a statisz-
tikai adatok támasztják alá, hogy a 
lakástüzek és a szén-monoxid-mér-
gezések kiváltó okai között előkelő 
helyen szerepel a fűtőberendezések 
karbantartásának a hiánya.

k. s.

A lakástüzek legfőbb forrása a 
nyílt láng használata. Ilyennel leg-
inkább a tűzhelyek, a kandallók és a 
kályhák üzemelnek, így kiemelten 
kell arra figyelnünk, hogy semmilyen 
gyúlékony anyagot ne tároljunk ilyen 
berendezés közelében. Nem számít 
kivételesnek, hogy egyesek a kandal-
ló hőjével igyekeznek megszárítani a 
frissen mosott ruhákat, nem fordítva 
kellő figyelmet arra sem, hogy a be-
készített tüzelőanyag kellő távolságra 
van-e a fűtőberendezéstől, ahogy arra 
sem, mennyire védik a környezetüket 
a kipattanó szikrától. Balesetet lehet 
megelőzni azzal is, ha az elektromos 
hősugárzót vagy a gázzal működő 

A fűtési szezon kockázatai
fűtőberendezést úgy helyezzük el a 
lakótérben, hogy meglegyen a kellő 
távolság közte és a fűtőtest között. 
Arra is figyelni kell, hogy a haszná-
latban lévő gázkonvektor burkolata 
olyan magas hőmérsékletet érhet el, 
ami akár meg is gyújthatja a ráterített 
ruhát, célszerű tehát nem szárítóként 
használni a fűtőeszközt.

A kémények is tudnak tüzet okoz-
ni. A legtöbb ilyen eset arra vezethető 
vissza, hogy az égéstermék-elvezető-
ben lerakódott, elszurkosodott korom 
meggyullad, például a helytelen tűz-
rakás és nem megfelelő tüzelőanyag 
használata miatt. Az okok között a 
második helyen szerepel a kémény 
építőanyagainak elöregedése, az égés-
termék-elvezető nem megfelelő mű-
szaki állapota. Koromégésről akkor 
beszélünk, amikor a kéményben le-
rakódott por és a kicsapódott szilárd 
égéstermék gyullad meg, ami egy pár 
percig tartó természetes folyamat. Ek-
kor a lerakódott szennyeződés 500 °C 
hőmérsékleten hamuvá változik, leég 
az égéstermék-elvezető belső faláról. 
Szurokégés esetén a porkorom és a 
kén keveredik a kicsapódó vízpárá-
val, majd meggyullad. Ez az előzővel 
ellentétben kifejezetten veszélyes fo-
lyamat, mivel az égő anyag égéshője 
rendkívül magas, a 800-1300 Celsius 
fokot is elérheti, az égés pedig a lera-

kódott anyag mennyiségétől függően 
akár tizenöt órán át is tarthat. 

Nemrégiben erre akadt is példa 
megyénkben, mert a karcagi Rövid 
utcából érkezett bejelentés, miszerint 
a kandallókémény belsejében lerakó-
dott korom izzik. A ház tulajdonosa 
a kiérkező tűzoltóknak azt mondta, 
hogy korábban nedves fával is be-
gyújtott, amely előidézhette a prob-
lémát. A karcagi hivatásos tűzoltók 
végül eltávolították az izzó részeket 
és a födémet is meg kellett bontaniuk, 
de szerencsére kár a kéményen kívül 
nem keletkezett.

Sajnos számos esetben a lakások-
ban kialakuló tüzet – főleg éjjel – a 
benntartózkodók túl későn, vagy egy-
általán nem észlelik, ami súlyos sérü-
léshez, esetleg halálhoz vezethet. Egy 
lakástűz esetén csak néhány perc áll a 
lakók rendelkezésére, hogy felmérjék 
a helyzetet és biztonsággal elhagyják 
az otthonukat. Mindennek azonban 
nem kellene bekövetkezni, hiszen lé-
tezik olyan eszköz, amely teljes biz-
tonsággal jelzi, ha baj van. Egy ottho-
ni füstérzékelő nagyjából egy percen 
belül jelez, így adva nagyobb esélyt a 
menekülésre és a túlélésre. 

Azokban a lakásokban, ahol füst-
érzékelő volt felszerelve, nem alakult 
ki nagyobb tűz, nem történt tragédia, 
hiszen a lángokat már kialakulásuk-
kor sikerült megfékezni.

Az Országos Közegészségügyi 
Intézetben (OKI) elindult egy 
komplex népegészségügyi projekt, 
amelynek egyik témája az ivóvízzel 
az emberi szervezetbe jutó ólom 
vizsgálata. Ennek a programnak a 
népszerűsítésére juttatta el az OKI 
lakossági felhívását a csapvíz ólom 
tartalmának ingyenes vizsgálatára.

m. t. 

Az ólom egy mérgező nehézfém, 
egészséget károsító hatása már régóta 
közismert. Az ivóvíz ólom tartalma 
a hazai és európai uniós jogszabá-
lyok szerint legfeljebb 10 μg/l lehet. A 
csapvizekben jellemző ólom tartalom 
elsősorban a várandósok és három év 
alatti kisgyermekek esetén okozhat 
egészségügyi problémát, elsősorban a 
magzat és a kisgyermek szellemi fej-
lődésére lehet ártalmas hatással. Az 
ólom elsősorban a régi épületekben 
helyenként még meglevő ólomcsö-
vekből kerülhet az ivóvízbe. 

Az ólom tartalmú ivóvíznek nin-
csen különös íze vagy szaga, így pél-
dául fémes íz megjelenése sem utal az 
ivóvízben lévő ólom jelenlétére, sem 
annak mennyiségére. Abban az eset-
ben is lehet a csapvizének határérték 
felett az ólom tartalma, ha semmilyen 
panaszt nem észlelünk az ivóvízzel 
kapcsolatban. 

Ingyen bevizsgálják a vizünket
A projekten belül az ún. „nyi-

tott laboratórium” keretében az OKI 
évente 1000 minta erejéig lehetőséget 
ad arra, hogy a lakosok saját csapvi-
zükből mintát vegyenek, eljuttassák 
az OKI-ba, és ingyenesen megvizs-
gáltassák a csapvizük ólomtartalmát. 
Elsősorban a kockázati csoportba 
tartozók (várandósok, 3 év alatti kis-
gyermeket nevelők, régi épületekben 
élők) jelentkezését várják. Az OKI 
az előzetes jelentkezés és egyeztetés 
alapján szakmai szempontból értékeli 
a vízvizsgálatok szükségességét.

Jelentkezni az olom@oki.antsz.
hu e-mail címen, vagy postai úton 
lehet. Kérik, hogy az e-mail vagy a 
levél tárgyában tüntessék fel, hogy 
„jelentkezés a nyitott laboratórium-
ra”. A jelentkezésükben tüntessék fel 
a kapcsolattartó nevét, a kapcsolattar-
tás módját – postai cím, e-mail, vagy 
telefon –, amelyek közül legalább az 
egyiket szükséges megadni.

Kollégáik a megadott elérhető-
ségek valamelyikén keresni fogják 
a jelentkezőket a részletekkel kap-
csolatban, amennyiben szakmai 
szempontok alapján kiválasztásra 
kerülnek. Ezt követően postai úton 
eljuttatnak az érintetteknek egy min-
tavételi csomagot, amely két mintavé-
teli edényt, egy mintavételi adatlapot, 
illetve egy mintavételi utasítást tar-
talmaz, amely alapján ki-ki el tudja 

végezni a minták levételét. A minta-
vételi csomag átvételére személyesen 
is van lehetőség az OKI-ban a portán. 

A levett vízmintákat a kitöltött 
mintavételi adatlappal együtt postai 
úton vagy személyesen lehet eljut-
tatni az OKI-ba. Postai úton történő 
feladás esetén kérik a „EFOP – ólom” 
feliratot feltüntetni.

Jó tudni, hogy az ingyenes vizs-
gálati lehetőség 2020. március 31-ig 
biztosított a projekt ideje alatt, évente 
legfeljebb 1000 jelentkező számára. A 
vízminták ólom tartalmának vizsgá-
lata ingyenes, de a vízminták postai 
úton történő beküldésének költsége a 
jelentkezőket terheli.

A beküldött adatokat titkosan 
kezelik, harmadik fél számára nem 
adják ki. Az eredményeket a jelentke-
zők által választott módon (emailben,  
postai úton) küldik meg. Az ingyenes 
laboratóriumi vizsgálatban résztve-
vők aktuális számától függően a be-
küldött vízminták feldolgozási ideje 
egy héttől három hónapig terjedhet.

Adatok, elérhetőségek:
Országos Közegészségügyi Inté-
zet Közegészségügyi Igazgatóság
Cím: 1097 Budapest, Albert 
Flórián út 2-6.
Levelezési cím: 1437 Budapest, 
Pf. 839.

A 112 hírei Apátiról

a szükséges eljárási cselekményeket 
elvégezte és ez év januárjában az ira-
tokat átadta az ügyészségnek.

Hamis rendszámmal közlekedett

A Jászberényi Rendőrkapitány-
ság egyedi azonosító jellel visszaélés 
bűntett elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt indított eljárást egy 
jászapáti lakos ellen. A járőrök 2020. 
február 08-án, az esti órákban Jász-
berény belterületén ellenőrizték a 23 
éves férfi által vezetett személygépko-
csit, és igazoltatták annak vezetőjét.  
Az intézkedés során a rendőrök meg-
állapították, hogy a férfi gépkocsiján 
elhelyezett hatósági jelzést eredetileg 
egy másik járműre állították ki. A jog-
sértőt előállították, és gyanúsítottként 
kihallgatták.

Tetten érték a tolvajokat

Január 23-án a Jászapáti város kör-
zeti megbízottak két helyi lakost értek 
tetten, miközben egy ingatlanból kü-
lönféle tárgyakat tulajdonítottak el. A 
két férfit a helyszínen elfogták és az 
eltulajdonított tárgyakat lefoglalták. 
A két tolvajt elállították a Jászapáti 
Rendőrőrsre, ahol további bűncselek-
mények elkövetését ismerték el.

A Jászságért Alapítvány kuratóri-
uma ezúton közzéteszi az általa alapí-
tott Jászságért Díj huszonkilencedik 
alkalommal történő kiírását.

E díjat az a személy nyerheti el 
életműve elismeréseként, aki a Jászság 
kulturális és oktatási életében kiemel-
kedő alkotómunkát végzett.

A díj adómentes összege: 
1.000.000, azaz egymillió forint. A 
díjazandó személyére részletes in-
doklással javaslatot kér és vár a ku-
ratórium magánszemélyektől és jogi 
személyektől egyaránt.

A javaslatok benyújtásának határ-
ideje: 2020. február 29. 

Pályázati felhívás a 2020. évi 
Jászságért Díjra

A Jászságért Díj átadására a 26. Jász 
Világtalálkozón, Jánoshidán kerül sor 
2020. június 20-án, szombaton.

A javaslatokat az alábbi címre kér-
jük eljuttatni: A Jászságért Alapítvány 
kuratóriuma 1537 Budapest, Pf. 367. 
alapitvany@jaszokegyesulete.hu
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Alapítványi bálunk emlékezetes pillanatai

A Jász-Nagykun-Szolnok megyei 
Diákönkormányzat és a KÖZ-PONT 
Egyesület pályázatán apáti rajzszak-
körös diákok jól szerepeltek.

Kozma Márk (7.b) egyik munká-
jával (Önbizalom) első helyezést ért 

el, emellett ugyancsak ő elhozta a 
második díjat is (Felelősségvállalás). 
Nagy Eszter Hanna (7.a) harmadik 
lett (Érzelmi intelligencia), Urbán 
Sándor Gergő (8.a) külödíjat kapott 
(Önbizalom).

A díjazottak mellett három 7b-s 

Díjnyertes gyerekrajzok
jászapáti pályázó munkáját is érde-
mesnek találta a zsűri, hogy a legjobb, 
legszebb alkotások között a záró kiál-
lításon részt vegyenek. Kiállított alko-
tások: Oláh Emese (Együttműködés), 
Urbán Ágnes (Felelősségvállalás), Ur-
bán Eszter (Empátia).

Február elsején, szombaton ren-
deztük meg hagyományos bálunkat 
iskolánk szakképző egységében. Az 
idei bál témája a Mesés Kelet volt, ezt 
igyekeztünk a dekoráció színeivel, 
hangulat elemeivel is visszaadni.

Nagy-Mihályi Judit

A vendégeket a szokásos welcome 
drink mellett szerencsesüti is fogadta. 
Az asztalokat ázsiai nagyvárosokról 
neveztük el, s egy-egy híres személyt 
rendeltünk hozzá. A fotósarok idén 
is nagy népszerűségnek örvendett. 
A különféle legyezők, sálak, fejfedők 
mindenkinek segítségére voltak egy-
egy emlékezetes fotó létrejöttében. Pi-
patóriumunkat is szívesen látogatták 
a baráti asztaltársaságok.

A vendégeket fogadását követően 
Mészárosné Drizner Rita Igazgatónő 
és Pócs János Országgyűlési képviselő 
köszöntője következett. Az est házi-
asszonya ezúttal is Szabóné Nagy Eni-
kő tanárnő volt, ám az idén két ifjú, s 
tehetséges diákunk, Suhaj Lilla (Lilla 
gésa) és Vincze Dávid (Vincze Alad-
din) voltak segítségére.

A finom étkekről Pócs Róbert 

tanár úr és talpraesett tanítványai 
gondoskodtak, megfűszerezvén a 
kellemes hangulatú estét egy külön-
leges, keleties ízvilágú menüvel. Az 
asztali áldást Kocsis Sándor plébános 
atya mondta el. A talpalávalót Székely 
Balázs és zenekara húzta. Az est fo-
lyamán gimnáziumunk tanárainkkal 
kiegészült énekkara Réz István tanár 
úr vezetésével a Mesés Kelet temati-
kájába illő japán és török dallal, va-
lamint az Aladdin c. Disney rajzfilm 
egyik népszerű betétdalával alapozta 
meg a hangulatot. A 12.a osztály tán-
ca, melyben a hagyományos indiai 
mozdulatsorok hiphop elemekkel is 
kiegészültek, csak tovább fokozták 
vendégeink jókedvét. 

Iskolánk jó kapcsolatot ápol az 
AFS Hungary nemzetközi cserediák 
kapcsolatokért felelős szervezetével. 
Nagy örömünkre szolgált, hogy Hor-
váth Kristóf, az AFS Jászság-Mátra 
körzetének elnöke, és Neay, a körzet-
ben tartózkodó bájos thaiföldi cse-
rediák lány is megtisztelte bálunkat 
jelenlétével. Neay thai és az európai 
viseletet ötvöző ruhában thai fuvola 
játékával szórakoztatott bennünket. 
Tanítványaink, Lilla és Dávid angol 

tudásukat is megcsillogtatták, hiszen 
egy angol nyelvű mini interjú jóvoltá-
ból vendégeink sok érdekességet tud-
hattak meg a thai és a magyar kultúra 
közti eltérésekről.

A desszert elfogyasztása közben 
játékos kedvű vendégeink egy Ázsi-
ával kapcsolatos műveltségi tesz-
tet, kvízt is kitölthettek, melynek 
két nyertesét a tombolahúzás előtt 
hirdettük ki. Idén is rengeteg szép 
tombolafelajánlás érkezett. A tom-
bolahúzást az SZMK képviseletében 
Kökény Györgyi, és két leányka, Tajti 
Dorottya és Tajti Zsófia segített lebo-
nyolítani. 

Ezúton köszönjük az iskola veze-
tőségének, valamennyi közreműkö-
dőnek, kollégáinknak, tanítványaink-
nak, munkatársainknak ezen remek 
hangulatú bál létrejöttének biztosítá-
sát, a szervezésben, lebonyolításban 
nyújtott bármiféle segítségét! Hálásan 
köszönjük mindenkinek, hogy belé-
pő-és támogató jegyek vásárlásával, 
tombolatárgyak felajánlásával ezúton 
is támogatták iskolánk célkitűzéseit, 
melynek központjában többek közt 
diákjaink támogatása, tehetségük, 
személyiségük kibontakoztatása áll.

Február 2-án ünnepeljük Gyer-
tyaszentelő Boldogasszony napját, 
emlékezvén Jézus bemutatására 40 
nappal születését követően.

Február 3-án Szent Balázs püspök, 
vértanú napja van. Gimnáziumunk 
kápolnájában Kocsis Sándor atya 
szentelte meg a gyertyákat, és a nap 
folyamán lehetett azokat elhelyezni 
a Szűzanya képénél. A diákok része-
sültek a Balázs áldásban, mely során a 
torokbaj és más betegségek ellen kér-
jük a püspök-vértanú közbenjárását.

Gyertyaszentelés és Balázs-áldás
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Ugyanis jónéhány jelentkezést 
nem tudtak elfogadni helyhiány mi-
att. Így jövőre alighanem nagyobb 
hely után kell nézniük a szervezők-
nek.

Pócs János országgyűlési képvise-
lő, és Budai Lóránt Jászberény polgár-
mestere mondott néhány bíztató szót 
a versenyzőknek. A honatya ezúttal 
sem érkezett üres kézzel, jó kis „ha-
zai” barackpálinkájával végig kínálta 
az asztalnál serényen dolgozó, vagy 
éppen segédkező embereket. A ma-
gyar és a székely himnusz elhangzá-
sa után a jókedv megteremtéséről a 
Pezsgő zenekar gondoskodott: min-
denki számára ismerős dalokat ját-
szottak, ami megadta az addig sem 
nulla szinten álló alaphangulatot. A 
meglepetés vendéggel, a Kolozsvárról 
érkező Deák Albival és zenekarával 
együtt retró slágereket, és igazi lako-
dalmas nótákat szedtek elő repertoár-
jukból délután négy óráig a közönség 
legnagyobb örömére. 

A megnyitó után elkezdődő kol-
básztöltésre három órát szabtak meg 
a szervezők, vagyis legkésőbb egy 
órakor vinni kellett a zsűri asztal-

hoz, ahol a betöltött remekműveket 
beszámozták. A sütés, majd az érté-
kelés már az Aranysas vendéglőben 
zajlott. A tizenöt tagú zsűrinek nem 
volt könnyű dolga, hiszen ezúttal is 
finomabbnál finomabb és különleges 
ízvilágú kolbászok kerültek terítékre. 

A csarnokban eközben tovább fo-
kozódott a hangulat, ugyanis a jó ze-
nére egyre többen mentek a színpad 
elé táncolni. Aki pedig meg akarta 
örökíttetni, hogy ezen a napon mi-
lyen rendezvényen volt, az közben 
Kádár Ferkó Fotószínházánál csinál-
tathatott fényképet minden ellenszol-
gáltatás nélkül, akár csak magáról, 
akár az asztaltársaságáról. Fél öttől a 
már jó hangulatban lévő publikum 
Kis Grófot hallhatta, aki fergeteges há-
romnegyed órát teremtett. 

Ezután következhetett az ered-
ményhirdetés, melyen először a kü-
löndíjak kerültek kiadásra. Ebben 
érdekelt volt városunk is, hiszen az 
1998-ban alakult, a fesztiválra bene-
vezett Hétszínvirág Táncegyüttes hét 
tagja elnyerte a „Legmulatósabb csa-
pat”-nak felajánlott díjat. Ez pedig 
nem más, mint öt személyes bérlet a 
júliusi Alattyánon megrendezésre ke-
rülő Zsír on the Festre, amit a főszer-

vező Józsa Tamás szervező, és Balog 
Donát helyi önkormányzati képviselő 
adott át.

A képzeletbeli dobogó harma-
dik fokára jászszentandrásiak, a má-
sodikra farmosiak, az elsőre pedig 
jászberényiek állhattak fel. A Gerőcs 
Kerámia csapatát hatan alkották, egy 
évig ők őrizhetik a győztesnek járó 
vándordíjat, az arany kolbásztöltőt. 

A program első része ezzel zárult, 
következhetett a csarnok kiürítése, az 
asztalok eltávolítása, hogy legyen elég 
hely az inkább már fiatalabb korosz-
tály szórakoztatására. Ez este kilenc 
órakor következett be a Parno Graszt 
nagykoncerttel, majd a Dj-kel. A kö-
zel egész napos műsor mint feljebb 
említve volt, hajnali négykor zárult.

Az esemény nem titkolt célja egy 
jó hangulatú rendezvény keretein 
belül a kolbász készítésének bemu-
tatása, a fogyasztásához köthető ha-
gyományok megőrzése, továbbadása. 
Azaz egy nap, amely evésről, ivásról, 
mulatásról szól, ahol sokaknak egy 
régi mondás szerint nem a győzelem, 
hanem a részvétel a fontos. Egy iga-
zi csapatépítő program, melyről úgy 
tértek haza az emberek, hogy jövőre 
ismét eljönnek.

Siker a Kolbásztöltő Fesztiválon

 folytatás az 1. oldalról

A január 25.-én szombat délután 
megtartott Magyar Kultúra Napja 
folytatásaként este a Művészetek 
Házában egy zenés előadást hallha-
tott az érdeklődő közönség.

p. m. t.

Az est házigazdája, Kajos Gábor 
zongorán kísérve zenei utazásra hív-
ta a vers, a tánc és az ének után vá-
gyódó nagyérdeműt. Bevezetőjében 
elmondta, hogy az itt fellépők  szinte 
mindegyikének valamilyen kötődé-
se van Jánoshidához. Vagy onnan 
származik, vagy ott járt óvodába, 
iskolába, vagy jelenleg is ott lakik. 

Jótékonysági zongoraest
Mindemellett mindenkivel személyes 
jó kapcsolat ápol. Az előadás megkez-
dése előtt még Borbás Zoltán, a Me-
gyei Közgyűlés alelnöke szólt néhány 
mondatot, aki mint később kiderült, 
aktív részese a műsornak, ugyanis az 
Experience együttes egyik gitárosa. 
A másfél órában aztán felhangzottak 
ismert illetve kevésbé ismert régebbi 
slágerek, komolyzenei dallamok, szó-
lóénekek, versek, de volt tánc is.

A fellépők úgy döntöttek, hogy a 
belépőjegyek árából befolyt összeget 
a Jászapáti a Mi Városunk Alapítvány, 
valamint Jánoshida kulturális életé-
hez kapcsolódó rendezvények támo-
gatására fordítják.

Az elmúlt napokban sok agrárvál-
lalkozó és gazda keresett meg az ag-
rárkamarai tagdíj emelésével kapcso-
latosan. A parlament mezőgazdasági 
bizottságának tagjaként tiltakozom a 
tagdíjemelés ellen.

A kormány minden erejével a la-
kosság és a gazdasági egységek terhe-
inek a csökkentésén dolgozik. Erről 
szól a rezsicsökkentés, a különböző 
ÁFA, adó- és járulék csökkentések. 
Ezzel a szemlélettel ellentétes a gaz-
dák terheinek bármilyen módon tör-
ténő növelése. A kormány jelentős 
támogatást ad a Nemzeti Agrárgazda-

sági Kamarának, biztosítja a falugaz-
dász hálózat működését, így az agrár- 
és élelmiszeripari ágazat stabilitását.

Meggyőződésem szerint a kamara 
racionális gazdálkodása, a két éve már 
megemelt tagdíj, valamint a kormány 
támogatása minden fedezetet biztosít 
a további jó és hatékony együttműkö-
désre és az ágazat további fejlődésére.

Javaslom a Nemzeti Agrárgazda-
sági Kamara országos küldötteinek, 
hogy a tagdíjak emelésére tett előter-
jesztést ne támogassák!

Tisztelettel: 
Pócs János

Ne emeljék az agrárkamarai tagdíjat!

Immár 27. alkalommal rendezte 
meg a Jászberényi Gazdakör a gaz-
dabált, melyen ismét szép számmal 
vettek részt a vendégek az egész 
Jászságból, hiszen közel 140-en vol-
tak a Déryné Rendezvényházban. 

A bál díszvendége volt Jakab Ist-
ván a MAGOSZ elnöke, aki egyben 
az Országgyűlés Alelnöke is, és Pócs 
János Országgyűlési Képviselő. A 
gazdakör elnökeként Tamás Zoltán 
17. alkalommal nyitotta meg a bált, 

Jót báloztak a gazdák

melynek rendezésében sokat segített 
a felesége és a vezetőség. 

A finom vacsora utáni műsort Ko-
vácsné Lajos Krisztina népdalénekes, 
Molnár László tárogató művész és ba-
rátai adták. A bál jó hangulatát jelzi, 
hogy éjszaka három órakor nagyon 
sokan még alig akarták abbahagyni 
a mulatozást. A gazdálkodók, család-
tagjaik és barátaik, a tavaszi munká-
latok előtt, a farsangi időszakban, jó 
kedvben, felszabadultan töltötték ezt 
a kellemes estét.
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Pájer Antal Művelődési Ház

február 15-én 19.00 ...........Jászapáti Általános és AMI alapítványi bálja
február 22-én......................Kommunizmus Áldozatainak Emléknapja 
     a Városi Önkormányzat szervezésében
február 25-én 19.00 .......... Koncz Zsuzsa koncert
február 27-én 17.00 .......... Fórum a Jászapáti Gazdakör szervezésében

márciusi előzetes

március 7-én....................... Nőnapi ünnepség (önkormányzati szervezés)
március 15-én..................... Nemzeti Ünnep (önkormányzati szervezés)
március 21-én 18.00 ......... Dumaszínház. Kiss Ádám és Benk Dénes:   
    Humor sapiens – a felegyenesedés hátrányai

Rendszeres foglalkozások a Pájer Antal Művelődési Házban

Tanoda program ............... (hétköznap 14.00-16.00)
Városi Vegyeskar................ (szerda 16.00-18.00)
Városi Színjátszókör......... (változó)
Ferge # Társulat................ (kedd és péntek 18.00-21.00)
Fotó-kör ............................. (változó)

Művészetek Háza

február 01-én ..................... Játszóházas farsang (szerv.: Jásztánc Alapítvány)
február 22-én 14.00 .......... Lelki Nap a Plébánia szervezésében
február 29-én 14.00...........  Mozgáskorlátozottak Farsangja

márciusi előzetes

március 7-én 13.00........... . Élményfestés a Maksa Bé Arttal
március 14-én .................... Jásztánc Alapítvány egész napos rendezvénye

Rendszeres foglalkozások a Művészetek Házában:

Óvodások tornája.............................. (hétfő, kedd, szerda 10.00-11.00) 
Hölgytorna......................................... (kedd, csütörtök 18.30-19.30)
Pántlika Néptánccsoport................. (hétfő, csütörtök 16.00-18.00)
Aprók Néptánccsoport..................... (kedd 16.00-17.30)
Százszorszép Néptánccsoport......... (szerda 16.00-17.30, péntek 15.00-16.30)
Hagyományőrző Néptánccsoport... (hétfő 18.30-20.30)

Városi könyvtár 

február 14-én 15.00 óra.................... Könyvbemutató Hortiné Dr. Bathó
     Edit: A félig nyúzott bakkecske
február 14-én 15.00 óra.................... Horgoló klub
február 17-én 14.00 óra.................... Városi Könyvtár Nyugdíjasklubja
február 18-án 14.00 óra.................... Nefelejcs Nyugdíjasklub
február 22-én 09.30 óra.................... Mini játszóház
február 24-én 14.00 óra.................... Rejtvényklub
            14.30 óra.................... Já(t)szok rejtvényfejtő verseny
február 25-én 14.00 óra.................... Játékklub
február 28-án 15.00 óra.................... Horgoló klub
március 02-án 14.00 óra................... Városi Könyvtár Nyugdíjasklubja
március 06-án 16.00 óra................... Nemes Anna könyvbemutatója
március 07-én 09.30 óra................... Mini játszóház
március 09-én 14.00 óra................... Rejtvényklub
             14.30 óra................... Já(t)szok rejtvényfejtő verseny
március 10-én 14.00 óra................... Játékklub

Butaságom története
Február 4-én a Körúti Színház 

tavaszi évadának első állomására 
vártuk a közönséget a Pájer Antal 
Művelődési Házba a Butaságom 
története című két felvonásos víg-
játékra. Amint kiderült, Gyebnár 
Csekka mentette meg az előadást 
Jászapátin.

Bukor Irén

Esztergályos Cecília sajnálatos 
gyengélkedése miatt Gyebnár Csekka 
művésznő vállalta a „beugró” sze-
repét, amelyről délután kettőkor 
értesült. A diplomás, nagy rutinnal 
rendelkező művésznek elég volt a 
felkészülés, hiszen Gizi nénit olyan 

kiválóan alakította, hogy a közönség 
vastapssal jutalmazta. 

Az először 1966-ban bemutatott, 
Keleti Márton rendezte film főszerep-
lőjét, a Kabók Katit játszó Karaivanov 
Lillát és Marika nevű kislányát Barki 
Zitát, valamint a megnyerő külsejű 
és modorú, ünnepelt, vezető színészt 
Mérey Lászlót alakító Janklovics Pé-
tert, de a többi nagyszerű színészt is 
ünnepelte a közönség.

A darabbeli nagy művész feleségé-
nek, Kabók Katinak kis szerepekben 
csak felvillanásai voltak hosszú ideig. 
Szerették egymást, de a nagy színész 
árnyékában meghúzódva Katinak 
egyre nehezebben esett eljátszani a 
butácska feleséget. A rokonszenves 
fiatal pár íróbarátja, Forbáth György 
azonban lehetőséget teremtett a szí-
nésznő számára, hogy kitörjön ebből 
a szerepkörből. 

Bonyolította a helyzetet 
Jacqueline/Juli megjelenése, (Lehel 
Kata megformálásában), akire Kati 
féltékeny lett. A francia színésznő 
azért érkezett Magyarországra, hogy 

részt vegyen egy film forgatásán, 
amelyben Mérey László alakította 
volna – mint mindig – a főszerepet.

A férj egyre több időt töltött a 
szépséges idegennel, észre sem vette, 
hogy a felesége – aki premierre ké-
szült a színházukban –, milyen nagy-
szerűen játszotta a főszerepet a pró-
bákon, és nem mellesleg a darab az ő 
életükről szól.

Így az előadás egy házasság kere-
tein belül nyújtott szórakoztató be-
tekintést a színház világába a Körúti 
Színház rendezője, Galambos Zoltán 
segítségével kialakított modern szín-
padképpel. A filmrajongók örömmel 
ismerhettek rá Básti Lajos és Ruttkai 
Éva filmbéli pillanataira, de azok is jól 
szórakozhattak, akik a történetet ezen 
az estén ismerték meg. 

Szakterületek: ingatlanjog, követeléskezelés, családjog, 
házassági vagyonjog, öröklési jog, gazdasági jog, 

társasági jog, szerződések, peres képviselet, cégképviselet.

Ügyfélfogadás telefonos egyeztetés szerint.
Telefon: 20/369-0366

Jászapáti, Városkert u. 1.
zsvecsesy@invitel.hu

Dr. Vecsésy Zsuzsanna
ügyvéd

Felvételre keresünk:
áruszállító 

munkatársat, 
és

 mozgóbolti 
munkatársat.

(B kategóriás jogosítvány)
Érdeklődni lehet:
06-30/894-7882 
Rusvai Tamás

Füle István és Fia Kft.
Jászapáti, Pethes dűlő hrsz. 142/2.

AKÁC, TÖLGY TŰZIFA
GURIGÁZVA ÉS HASÍTVA. 

Nyitva: hétfő-péntek: 8-16 óráig, szombat 8-12 óráig.
5130 Jászapáti, Temető u. 4. Az árváltozás jogát fenntartjuk!

Házhoz szállítás megoldott!

Érdeklődni, megrendelni a helyszínen és
a 06-30/9451-252-es telefonszámon lehet.

Megszokott áruválasztékkal várjuk kedves vásárlóinkat.

DO
MI

NÓ

TÜZÉP

TSZ AA 5870325

FRISS SZÁLLÍTÁSÚ LENGYEL
KAZÁN- ÉS BARNASZÉN.

Fotók: Puyau Dániel

SZEMPONT OPTIKA - FOTO
Jászapáti, István király út 3. Tel.: 06-57/442-796 Ny.: H-P: 8-12, 12.30-17-ig, Szo: 8-12-ig

Az akciók 2020. február 1. - március 31.-ig tartanak.

LÁTÁSVIZSGÁLAT CSÜTÖRTÖKÖNKÉNT, SZEMÜVEGRENDELÉS ESETÉN INGYENES!
Bejelentkezés telefonon, vagy személyesen az üzletben.

HOYA Prémium 
Tükröződés-

csökkentő réteg
kedvezményes áron

Urbánné Ádám Márta 
látszerészmester

HOYA 
Multifokális 
szemüveglencsék 
-25% kedvezménnyel

Szépkártya
elfogadóhely
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Impresszum

• Dr. Völgyi István (Dr. Völgyi és 
Társa Háziorvosi Bt.) Tel.: 06-57-
442-450, 06-30-2649-872; 

• Dr. Deák Lehel Imre (Dr. Deák 
és Társa Háziorvosi Bt.) Tel.: 06-
57-440-332, 06-20-9122-330; 

• Dr. Farády Zoltán Kálmán  
(Út és Élet Szociális Szövetkezet) 
Tel.: 06-57-441-057,  
06-30-9106-197;  
II. körzet 06-57/442-440, 
IV. körzet 06-57/441-057,  
06-30/219-4288

• Dr. Szabó Ágnes Erzsébet  
(Dr. Szabó és Testvérei Bt.)  
H-K-SZ-P: 8-12-ig és CS: 13-16-ig.  
Tel.: 06-57-442-842,  
06-70-5811-885; 

• Védőnői Szolgálat  
Tel.: 06-57-440-337; 

• Dr. Nagy-Hinst Alíz e.v. és  
Dr. Olteán Márta e.v.

• Tel.: 06-57-442-022; 
• Polgármesteri Hivatal  

Tel.: 06-57-540-100; 
• Városüzemeltető Kft.  

Tel.: 06-57-540-350; 
• Tiszamenti Regionális 

Vízművek Zrt. Ügyelet: Tel.:  
06-70-935-6407. Tigáz-DSO Kft.  
Hibabejelentő: 06-80-300-300; 

• ELMŰ-ÉMÁSZ 
Energiaszolgáltató Zrt. 
Hibabejelentő: 06-80-383-940;

• Központi Orvosi Ügyelet Tel.: 
06-57-443-421 (16.00-8.00-ig);

• Mentők: Tel.: 112, 104;
• Tűzoltóság  

Tel.: 112, 105, 06-30-2184-593;
• Rendőrség  

Tel.: 112, 107, 06-30-9817-660;
• Polgárőrség Tel.: 06-30-6211-589;
• Közterület felügyelő  

Tel.: 06-30-6798-308;
• Jászapáti Család- és 

Gyermekjóléti Szolgálat  
Tel.: 06-30-3741-308;

• Gyermekvédő hívószám  
Tel.: 06-80-630-155;

• Jászapáti Egyesített Szociális 
Intézmény Tel.: 06-57-443-239, 
06-30-9646-658; 

• Jászapáti Egyesített Szociális 
Intézmény Horváth Bölcsőde 
Tel.: 06-57-440-334,  
06-30-9628-639;

• Csiga-biga Óvoda  
Tel.: 06-57-441-044;

• Margaréta Óvoda  
Tel.: 06-57-441-523;

• Szivárvány Óvoda  
Tel.: 06-57-441-019;

• Jász -Nagykun-Szolnok Megyei 
Kormányhivatal Jászapáti Járási 
Hivatala Kormányablak Osztály: 
Tel.: 06-57-795-218, Hatósági, 
Gyámügyi és Igazságügyi 
Osztály: Szociális ügyek: Tel.: 
06-57-795-042, Gyámügyek: Tel.: 
06-57-795-038, Szabálysértés, 
jogi segítségnyújtás, áldozat 
segítés: Tel.: 06-57-795-040.

Közérdekű telefonszámok

A két edző – Tajti József (a fel-
nőtt) és Urbán Tamás (utánpótlás) – 
munkáját nehezítette, hogy az egyéb 
szervezési feladatok is rájuk hárultak. 
Ezt látva a Lencse Attila vezette JVSE 
elnökség keresett és szerencsére talált 
még egy labdarúgás iránt elkötelezett 
sportembert Birkás Ferenc személyé-
ben. Őt a kisvárosban senkinek sem 
kell bemutatni, hiszen önkormányza-
ti képviselő, és évek óta ő is a focipá-
lyán érzi magát legjobban. 

– Szívesen tettem eleget a felké-
résnek, hiszen nekem is szívügyem a 
labdarúgás. A pénzügyeket továbbra 
is az elnökség végzi, én az edzők vál-
láról szeretném levenni a szervezési 
gondokat. Ez vonatkozik a legkisebb 
korosztálytól egészen a felnőtt csapa-
tig. Továbbá azt is látom, hogy újabb 
edzőt, esetleg edzőket is kell keres-
nünk az utánpótláshoz, hiszen egyre 
többen ki fognak „öregedni” pl. az 
U16-os korosztályból és a helyettük 
érkezőkkel bizony, sokat kell majd 
foglalkozni. Természetesen mind-
ezért semmilyen anyagi szolgáltatást 
nem kívánok igénybe venni. – mond-
ta el Birkás Ferenc szakosztályvezető. 

Tajti József, a felnőttcsapat veze-
tőedzője pedig arról számolt be, hogy 
nagy örömükre senki sem hagyta el 
a klubot, viszont két új igazolásuk 
van. Kovács Béla Jánoshidáról érke-

Szakosztályvezető a focistáknál

Január 15-én, szerdán délután 
Jászapáti Gróf Széchenyi István Ka-
tolikus Gimnázium tornatermébe 
invitálta bemutató edzésre az edző-
kollégákat a Magyar Labdarúgó 
Szövetség.

m. p. j.

Árva József koordinátor és 
Zacsovics Tibor szakmai vezető meg-
nyitó beszédében az őszi Bozsik-
fesztivált értékelte, melyen voltak 
negatív és pozitív tapasztalatok is. Az 
előbbihez az U7-esek büntető futását 
említette, ami szigorúan tilos ennél a 
korosztálynál. A másikhoz egy iskolai 
bemutatót sorolt, ahol a tanár megfe-
lelő licenc nélkül olyan órát tartott, 
ami bármelyik Akadémián megállta 
volna a helyét. Elmondta: a hangsúly 
ebben a korban a sok játékon és a lab-
dán van, hogy minél több gyermek-
kel kedveltessék meg ezt a világszerte 

Bemutató edzés

népszerű játékot. A közel másfél órás 
foglalkozáson a Honvéd-MFA Régió 
egyik Bozsik központjának, a Jász-
berényi FC-nek az U10/11-es labda-
rúgói örömmel voltak segítségére az 
edzőpárosnak.

A bemelegítés, majd utána az 
ügyességi sorverseny is labdával zaj-
lott. Ezután az 1:2 elleni játék két ka-
pura, majd a 3:3 és 4:4 elleni pedig 
már négy kapura játszódott. Az edzők 
többször megállították a küzdelmet, 
szakmai tanácsokkal látták el a kis 
focistákat, akik nagyon belemerültek 
a játékba, és nem kímélték magukat.

Az eseményen részt vett Vatai At-
tila, a Honvéd-MFA régióvezetője is, 
és nagyon elégedett volt a lurkók hoz-
záállásával.

Az MLSZ a közeljövőben még több 
helyszínen rendez ilyen eseményt, és 
remélik, hogy azokon az utánpótlás 
edzők fejlődésük érdekében minél na-
gyobb számban vesznek részt.

Jászapáti munkahelyre 
hosszú távra

keresünk
eladó,

árukiadó,
kisegítő,
takarító 

munkakörökbe 
munkatársakat.

Jelentkezni lehet:
 

a 06-30/6301-693-as 
telefonszámon.
Téba Tüzép 

Hosszú hétvégével váltotta egy-
mást a január és a február. Vasárnap 
véget ért a Baltic Muaythai Open 
Litvániában. A tíz magyar verseny-
ző nyolc érmet hozhatott haza.

m. t.

A vasárnapi döntőben a Jászapáti 
Adler testvérek egyaránt az első me-
netben K. O. - val győzték le ellenfe-
leiket. Így Netti és Dávid is aranyér-
mes lett. Netti már az első meccsén 
egy nagyon erős és képzett ellenfelet 
győzött le 3x MuayThai Világbajnok 
Kinga Pietraszak személyében.

A válogatott többi tagja közül 
Simon Rózsa Csenge, Pásztor Zsolt 
Komáromi Gergő, Éder Bence ezüst 
érmesek, Fibi Márk, Józsa Szilárd, ifj. 
Kurdy István bronz érmesek lettek, 
míg Seffer Tamás és Horváth Ruben 
az 5. helyen végeztek.

Adler-aranyak Vilniusban
 folytatás az 1. oldalról

zett, de előtte Jászalsószentgyörgyön 
is futballozott, ő a középpályán lesz 
segítségükre. Valamint Kovács Mar-
tin, aki a szomszéd Jászkisér futball-
csapata helyett, a JVSE-t választotta. 
Őrá, mint kapus-ra számítanak a 
klubnál. Az utóbbi napokban két elő-
készületi mérkőzést is játszottak már. 
Jászszentandrás ellen 3-0-ra nyertek, 
míg Jánoshidával 2-2-s döntetlent ját-
szottak. 

– Szép, lassú építkezésbe fogtunk, 
így továbbra is az az elhatározásunk, 
hogy megerősítsük helyünket a kö-
zépmezőnyben. Majd tovább építkez-
ve a későbbiekben már, minél előrébb 
szeretnénk kerülni a táblázaton. – ezt 
már Tajti József nyilatkozta.

Március 13–15. Atlétika. Fedett 
pályás világbajnokság, Nancsing

Május 9–31. Kerékpár. Giro d’Italia 
Benne: Május 9.: 1. szakasz, 
Budapest–Budapest. 

Május 10.: 2. szakasz, 
Budapest–Győr. 

Május 11.: 3. szakasz, 
Székesfehérvár–Nagykanizsa
Május 11–17. Úszás. Európa-bajnok-
ság, Budapest
Május 25.–június. 7. Tenisz. Grand 
Slam-torna, Roland Garros, Párizs
Május 27. Labdarúgás. Európa-liga, 
döntő, Gdansk
Május 30. Labdarúgás. Bajnokok 
Ligája, döntő, Isztambul

Június 12.–július.12. Labdarúgás. 
Copa América
Június 12.–július.12. Labdarúgás. 
Európa-Bajnokság
Június 29.–július. 12. Tenisz. Grand 
Slam-torna, Wimbledon
Június 30.–július. 5. Öttusa. Európa-
bajnokság, Székesfehérvár

Az első félév jeles 
sporteseményei


